



Byggefirma Ejvind Madsen ApS


Falbe Hansens Vej 3, 3. tv, 8920 Randers NV

CVR-nr. 56 82 95 12

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2016.


Lasse Larsen Brander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirma Ejvind Madsen ApS Falbe Hansens Vej 3, 3. tv 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 56 82 95 12
	Stiftet: 17. juni 1976
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 40. regnskabsår
Direktion	Lasse Larsen Brander
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Randers
Modervirksomhed	Ejvind Madsen Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. november 2016, kl. 10.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dansk ejendomsselskab, primært ved udlejning, køb og salg af fast ejendom samt udføre investeringsvirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-24.948	-38.625
Andre finansielle indtægter	159.727	276.897
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-272.367</u>	<u>-68.731</u>
Resultat før skat	-137.588	169.541
Skat af årets resultat	<u>30.272</u>	<u>-4.152</u>
Årets resultat	<u>-107.316</u>	<u>165.389</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	165.389
Disponeret fra overført resultat	<u>-107.316</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-107.316</u>	<u>165.389</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	30.272	0
2 Tilgodehavende selskabsskat	27.028	9.055
Andre tilgodehavender	3.501	3.501
Tilgodehavender i alt	<u>60.801</u>	<u>12.556</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.738.307</u>	<u>2.805.430</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.738.307</u>	<u>2.805.430</u>
Likvide beholdninger	<u>191.912</u>	<u>494.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.991.020</u>	<u>3.312.651</u>
Aktiver i alt	<u>2.991.020</u>	<u>3.312.651</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	198.506	305.822
	Egenkapital i alt	<u>323.506</u>	<u>430.822</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.655.513	2.869.830
	Anden gæld	1	-1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.667.514</u>	<u>2.881.829</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.667.514</u>	<u>2.881.829</u>
	Passiver i alt	<u>2.991.020</u>	<u>3.312.651</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.233	61.244
Andre finansielle omkostninger	<u>192.134</u>	<u>7.487</u>
	<u>272.367</u>	<u>68.731</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat, primo	9.056	-2.301
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-4.550	6.850
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-4.152
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>22.522</u>	<u>8.658</u>
	<u>27.028</u>	<u>9.055</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	305.822	140.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-107.316</u>	<u>165.389</u>
	<u>198.506</u>	<u>305.822</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejvind Madsen Holding ApS, CVR-nr. 28655347 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.